De sc̄dū aut̄ q̄ fuit vn̄ alius tiberius grac
cū bonis cīmis. qui alio mō ē interfectus bī
valeriu librō p̄mo. Et m̄fia. Cū bī tūste
regitur huē ab uno r̄c. Nota hic q̄ btūs auḡ.

tangit tres simplices policias rectas et earū
etiā corrupcōnes de quibz determinat phus in
politiciis suis. Et m̄fia. Comemorat prius
ennī poete. de isto enīo dīc europiū libro
sc̄do. q̄ tpe p̄mi belli pumci tarenti nascitur
qui post rome deguit. contentus v̄mus an
cille ministerio. dic eusebius q̄ articulati mor
to perīt et sepultus est via appia in monumē
to scipiom. Huīus poetrici versū. tullius mul
tum laudans q̄ fuisse quoddā oraculū id est
diuīm̄ r̄nū ip̄m diffusē p̄sequitur. ut p̄; in līa
Sūt aut̄ verba tulli ab illo loco. Moribz anti
quis res stat r̄c. usq̄ ad illū tec cicerō r̄c. q̄s
ita obliuione obsoletos. obsoletos idem ē q̄
pter obliuione. ppter fero ē desertus. vnde
vult tullius dicere q̄ moderni īā deseruerūt
bonos mores antiquorū quasi feterēt eis. nam
ip̄os vidētur horre. Et m̄fia. Hec cicerō
fatebatur longe post mortē r̄c. hic notādū q̄
africanus iste sedus fuit tpe sc̄di belli pumci
et diu etiā postea vixit. Cicero vero fuit tpe
iulii cesaris et post mortē eius ab amicis cesa
ris q̄ fauerat pompeio etra cū interfectus est
bīm̄ europiū librō. vñ. m̄ principio. Terciū ve
ro bellū pumci inchoatū fuit āno ab v̄rbe ēdi
ta. bīm̄ orosiu. sexcētēsmōsc̄do iulius vero
interfectus fuit bīm̄ eūdē circa ānū ab v̄rbe ē
dīta. septīgētēsmō decimū. et ita inter scipi
onē africanū et ciceronē fluxerūt anni circiter
cētū. Et m̄fia. Emītar enī loco suo sc̄z librō.
xix. capitolo. xxj.

Ed quid p̄tinet ad p̄ntem q̄oem r̄c. In
hoc ca. xxii. btūs auḡ. arguit etra falsos dōs
p̄bans q̄ p̄plū romanus legibz indigebat
q̄bī bīn̄ vixiss̄. et p̄ dōs dī eas dare debuissent
q̄d tūnō fecerūt. et facit duo. q̄ p̄mo arguit
ut dictū est. sc̄do ibi. an forte ppter hūuse
modi r̄c. excludit quādā r̄nīsionē q̄dā possi
Quas dōs leges illi ciuitati dātas contē
plerūt gracci r̄c. de duobz graccis dīxi in p̄ce
denti ca. Et m̄fia. Quas marius et cuma et
carbo. Hic sciendū q̄ sicut colligi p̄t ex dictis
europiū librō. v. et orosiu librō. v. tres fuerunt
marī. sc̄z gāius marius p̄t et gāius marius si
lūs eius. et mārcus marius q̄ om̄es simul r̄
publicā turbauerūt et etra fillā cōsulē bellum
mouerūt. De p̄mo vero mario loquitur hic bī
atus auḡ. Quō vero p̄ ip̄m p̄mū ciuale belluz
motū fuit et gestū colligit ex orosio et euro
pio. et cēvalerio librō. v. Anno enī v̄rbis ēdi
ta sexcētēsmōxagētēsmōsc̄do. gāius mari
q̄ sexies ān ēful fuerat cū fillā q̄ eodē tpe ēful
fuerat etra mitridatē. q̄ ahā et achāia occupa
uerat mitteretur. affect aut̄ septimū ēfulatū
id ē ut septiō ēful hieret. ut ip̄e mittetur etra
mitridatē q̄re fillā commotus cū exercitu ad
v̄rbum venit. et etra mariū dīmicas et eo fu
gato etra mitridatē p̄cessit in greciā. Mari
vero fugiēs cū p̄sequētū instantia circūsept
ess̄ in mīturnenū paludibz se abscondit. Ex